АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2016                                 № 205
г. Нижние Серги

О рекомендации поселениям, входящим в состав Нижнесергинского  муниципального района, отмены на территориях поселений особого противопожарного режима, введенного 27.06.2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Свердловской области от  15.07.2015 № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области», в связи с понижением температуры воздуха и наступлением переменной облачности с прохождением кратковременных дождей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать главам поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, отменить на территориях поселений особый противопожарный режим, введенный в связи с наступлением устойчивой теплой погоды 27.06.2016 года.
2. Постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2016 № 190/1 «О рекомендации поселениям, входящим в состав Нижнесергинского муниципального района, введения в 2016 году на территориях поселений особого противопожарного режима» считать утратившим силу.
	3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Нижнесергинского муниципального района                                    В. А. Сычев

image1.png